АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’’БАЗАРНОСЫЗГАИСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об' апреля 2024г. №
Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении состава комиссии по срочному захоронению трупов в
военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на
территории муниципального образования «Базарносызгаиский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования от 02 апреля 2024г. № 111-П «О срочном захоронении трупов в
военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на
территории муниципального образования «Базарносызгаиский район» и в целях
организации и проведения мероприятий по срочному захоронению трупов в
военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на
территории муниципального образования «Базарносызгаиский район»
администрация муниципального образования «Базарносызгаиский район» пос
тановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по срочному захоронению
трупов в военное время и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях на
территории муниципального образования «Базарносызгаиский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава администрации О.Ф.Карабанова

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
«Базарносызганский район»

от апреля 2024 № -П

СОСТАВ
комиссии по срочному захоронению трупов в военное время

и при крупномасштабных чрезвычайных ситуациях
на территории муниципального образования «Базарносызганский район»

Председатель комиссии:
Тутов Антон
Александрович

Первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования
«Базарносызганский район»

Заместитель Председателя комиссии:
Чернейкина Марина
Александровна

Секретарь комиссии:
Горячев Виталий
Алексеевич

Члены комиссии:

- Начальник Управления хозяйством городского
поселения Администрации муниципального
образования «Базарносызганский район»

- Начальник отдела по делам ГО и ЧС и
взаимодействия с правоохранительными
органами Администрации муниципального
образования «Базарносызганский район»

Кадоев Сослан
Отариевич

Начальник
коммунального
энергетических
Администрации

Управления жилищно-
хозяйства, топливно-

ресурсов, строительства
муниципального образования

Мурзаков Александр
Анатольевич

Дрондина Юлия
Владимировна

Филилеев Алексей
Константинович

«Базарносызганский район»
главный врач Государственного учреждения
здравоохранения «Базарносызганская районная
больница» (по согласованию).
начальник отдела ЗАГС по
Базарносызганскому району агентства ЗАГС
Ульяновской области (по согласованию).
заместитель начальника полиции
Межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел России «Инзенский» (по
согласованию).